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Hei, sinä ysiluokkalainen!  

 
Pitelet kädessäsi Liedon lukion hakuopasta vuodelle 2027. Toivomme, että opas on sinulle avuksi 
ja saat tietoa ja inspiraatiota oman tulevaisuutesi rakentamiseen. 
 
Liedon lukio on laadukas yleislukio. Olemme vuosien varrella kouluttaneet ylioppilaaksi tuhansia 
nuoria. Tämän ovat mahdollistaneet ammattitaitoiset opettajamme sekä ajanmukaiset ja joustavat 
opetusjärjestelymme. Olemme viime vuosina olleet Suomen kymmenen parhaan suuren lukion 
joukossa. 
 
Opintojaksovalikoimamme on monipuolinen ja monessa suhteessa kilpailukykyinen erikoislukioiden 
kanssa. Lukiomme tarjoaa kattavan valikoiman opintojaksoja eri aineryhmistä, myös kertaavia 
opintojaksoja ylioppilaskokeisiin osallistujien tueksi. 
 
Koulussamme koetaan tärkeäksi kehittää opiskelijoidemme jatko-opintojen ja työelämän kannalta 
yhä välttämättömämpiä kansainvälisyystaitoja. Siksi lukiossamme toimii myös erillinen 
kansainvälisyyslinja. 
 
Liedon lukio panostaa opiskelijahuoltoon. Opiskelijoiden käytettävissä on terveydenhuolto- ja 
hammashuoltopalveluiden lisäksi opintopsykologi ja kuraattori. Liedon lukio on esteetön 
oppimisympäristö. 
 
Liedon lukiolla on oma kokopäiväinen opinto-ohjaaja neuvomassa opiskelua ja jatko-opintoja 
koskevissa asioissa ja oma kokopäiväinen erityisopettaja tunnistamassa oppimisen ja opiskelun 
tuen tarpeita, suunnittelemassa tukitoimia yhdessä muiden toimijoiden kanssa sekä neuvomassa 
opiskelijoita muun muassa opiskelutekniikoiden käytössä. Ryhmänohjaajat tukevat opiskelijoita 
koulutyön arjessa ja ryhmänohjaustunneilla. 
 

Toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi osaavaan joukkoomme! 

 

Liedon lukion henkilökunnan puolesta, 

 

 

Marko Telenius 

Marko Telenius 
rehtori 
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Kansainvälisyyttä, tiedettä, taitoa ja taidetta 

Esittelyilta to 14.1.2027 klo 18.00 

Liedon lukion tiloissa 
Opintie 1 D, 21420 Lieto 

 

Esittelyillassa on mahdollisuus tutustua sekä yleislinjan että 

kansainvälisyyslinjan opintoihin. Paikalla ovat rehtori, opinto-

ohjaaja, opettajakunta sekä opiskelijoita. 

Tervetuloa tutustumaan! 
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LUKIOON HAKEMINEN 

Lukiossamme on kaksi linjaa, yleislinja ja kansainvälisyyslinja. On hyvä huomata, että yhteishaussa 

Liedon lukion kansainvälisyyslinja ja yleislinja ovat kaksi eri hakukohdetta. Kansainvälisyyslinjasta 

voit lukea sivulta 14. 

Kevään 2027 yhteishaku 

Lukio-opintoihin haetaan valtakunnallisessa yhteishaussa osoitteessa opintopolku.fi  

Yleislinjalle valitaan peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvon mukaisessa 

paremmuusjärjestyksessä. Alin mahdollinen hyväksyttävä keskiarvo on 7,0, mutta parhaat 76 

opiskelijaa valitaan.  

Hakijan ei tarvitse täyttää ainevalintakorttia vielä hakukevään aikana. Ainevalinnat tehdään lukio-

opintojen alkaessa. 

Kansainvälisyyslinjan valintaperusteet  

Kansainvälisyyslinjan valintaperusteet koostuvat peruskoulun päättötodistuksen lukuaineiden 

keskiarvosta sekä valintakokeesta. Alin mahdollinen hyväksyttävä keskiarvo on 8,0, mutta parhaat 

20 opiskelijaa valitaan.  

Paikan vastaanottaminen 

Voit vastaanottaa lukiopaikkasi sähköisesti Opintopolun kautta. Lukioon valituille lähetetään kotiin 

kirjeitse infopaketti lukion alkamiseen liittyvistä asioista, kuten henkilökohtaisesta kannettavasta ja 

huoltajan Wilma-tunnuksista. 
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LUKIO-OPINNOT 

Ylioppilastutkinto ja lukion oppimäärä 

Lukiossa tähdätään ylioppilastutkinnon suorittamiseen. Lukiota voi käydä kahdesta neljään vuotta.  

Ylioppilastutkinto koostuu vähintään viiden oppiaineen kokeesta, joista vähintään yksi on A-tasoa. 

Kokeet valitaan seuraavista aineryhmistä: matematiikka, vieraat kielet, toinen kotimainen kieli ja 

reaaliaineet. Äidinkielen tai S2:n koe on kaikille pakollinen. 

Opiskelijan tulee lukioaikanaan suorittaa lukion oppimäärä, vähintään 150 opintopistettä. Pakollisia 

opintoja on matematiikan ja kielten tasovalinnoista riippuen 94–104 opintopistettä. Lisäksi 

opiskellaan valtakunnallisia valinnaisia opintoja vähintään 20 opintopistettä ja oman valinnan 

mukaan muita valinnaisia opintoja. Liedon lukion opintotarjonta on monipuolinen ja voit tutustua 

siihen tämän oppaan sivulta kahdeksan ja vielä laajemmin verkkosivuillamme www.lieto.fi/palvelut-

ja-asiointi/opetus/lukio/.  

Maksuton oppivelvollisuus jatkuu 

Koulumme tarjoaa opiskelijalle kaikki tarvittavat työvälineet: tietokoneen, kuulokkeet, sähköiset 

oppikirjat sekä muut mahdolliset pakolliset oppimäärän suorittamisen tarvittavat materiaalit. Liedon 

lukion kansainvälisyystoimintaan osallistuminen on pääsääntöisesti maksutonta.  

Lukion oppimateriaalit 

Liedon lukiossa opintojaksoilla on käytössä opettajan valinnan mukaan joko paperinen tai sähköinen 

oppikirja. Paperinen oppikirja on erityisesti käytössä reaaliaineiden opintojaksoilla, kun taas 

matemaattis-luonnontieteellisissä aineissa käytössä on pääosin sähköinen oppikirja. 

Lukiossa kokeet suoritetaan sähköisen koejärjestelmän, Abitin, kautta. Liedon lukiossa autetaan 

opiskelijoita kaikissa koejärjestelmän kysymyksissä. Lukiolla on nimetty tukihenkilö, joka huolehtii 

järjestelmän päivityksistä. Nämä eivät siis jää Liedon lukiossa opiskelijan omalle vastuulle. 

Opintosuunnitelma 

Liedon lukio palvelee uusia opiskelijoitaan tarjoamalla ensimmäisen periodin lukujärjestyksen täysin 

valmiina. Kesän aikana ei siis ole huolta tulevan syksyn opintojaksovalinnoista. Myös periodien 2-5 

työjärjestyksiin on valmiiksi sijoitettuna pakolliset opintojaksot. Lukiolainen voi yhdessä periodissa 

opiskella 7–8 oppiainetta. Oppitunnit sijoittuvat enintään klo 8.30–16.00 väliselle ajalle. 

Esimerkki ensimmäisen jakson työjärjestyksestä (oppiaineet esimerkinomaisia). 

 

 

 

 

 

  

 

 

http://www.lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/opetus/lukio/
http://www.lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/opetus/lukio/
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Työjärjestykset tarkastetaan ryhmänohjaajan avustuksella ryhmänohjaustunneilla, jolloin 

opiskelijalla on mahdollisuus valita valinnaisia opintojaksoja. Opinto-ohjauksen tunneilla opiskelija 

tekee ohjatusti koko lukio-opintojaan koskevan opintosuunnitelman.  

 

Matematiikan tason valitseminen 

Ensimmäisen periodin aikana kaikki uudet opiskelijat suorittavat matematiikan yhteisen 

opintokokonaisuuden. Tämän jälkeen matematiikan opinnot jakautuvat kahteen eri oppimäärään, 

lyhyeen ja pitkään matematiikkaan.  

Oppimäärää valittaessa on tärkeää huomioida kiinnostus, motivaatio sekä matemaattiset taidot. 

Oppimäärän valinnalla voi olla merkitystä jatko-opintoihin hakeutumiselle. Matematiikan oppimäärää 

on mahdollista vaihtaa lukioaikana. 

 

Kielten tasovalinnat 

Liedon lukiossa on mahdollisuus opiskella luokkamuotoisina opintoina kahta A-kieltä, englantia ja 

ruotsia. Ruotsia voi opiskella myös B-tason mukaisina opintoina. 

Luokkamuotoisesti lukiossamme opetetaan lyhyistä kielistä ranskaa ja saksaa. Verkko-opintojen 

tarjontaan lukeutuvat espanjan, italian sekä venäjän opinnot.  

 

Etärengas 

Turun seudun toisen asteen etä- ja verkko-opetusrenkaaseen kuuluvat Turun, Halikon, Kaarinan, 

Laitilan, Liedon, Mynämäen, Nousiaisten, Naantalin, Paimion, Paraisten, Raision, Elisenvaaran ja 

Salon lukiot sekä Turun ammatti-instituutti. Opintojaksot ovat pääsääntöisesti normaaleja lukion 

opintojaksoja. Kaikki soveltavatkin opintojaksot ovat laajuudeltaan lukion opintojaksoja vastaavia. 

Opintojaksoille osallistuminen on maksutonta etärenkaaseen kuuluvien oppilaitosten opiskelijoille. 

 

Innovaatiokampus 

Liedon lukio on mukana Liedon Innovaatiokampuksen yhteistyöverkostossa. Innovaatiokampuksen 

kautta toteutetaan yhteistyötä niin korkeakoulujen, toisen asteen oppilaitosten, kaupungin kuin työ- 

ja elinkeinoelämän suuntaan. Osana yhteistyöverkostoa Liedon lukio toteuttaa yrittäjyysopintoja ja 

teemapäiviä, joihin osaltaan nivoutuu kansainvälistä toimintaamme. 

 

Tuva-opinnot / Novida 

Novidan Liedon toimipisteellä TUVA:ssa opiskelevalla on mahdollisuus suorittaa Liedon lukiossa 

yksittäisiä lukion opintojaksoja ja tutustua samalla lukio-opiskeluun. Suoritetut opintojaksot voidaan 

hyväksilukea lukio-opintoihin, jos nuori aloittaa lukio-opinnot TUVA-koulutuksen jälkeen.  

TUVA-koulutuksessa voi opiskella enintään vuoden ajan. Koulutuksen suorittamisen jälkeen 

opiskelija voi hakeutua opiskelemaan toiselle asteelle ammatilliseen koulutukseen tai lukioon.   
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Kaksoistutkinto / Novida 

Novidan Liedon toimipisteellä voi suorittaa kaksoistutkinnon, jossa yhdistyvät ammatillinen 

perustutkinto ja Liedon lukiolla suoritettavat lukio-opinnot (ylioppilastutkinnon). Tämä mahdollistaa 

laajemmat jatko-opintomahdollisuudet ja vahvistaa yleissivistystä. Tutkinto suoritetaan 4 vuoden 

aikana. 

 

Lukiodiplomit 

Lukiodiplomit tarjoavat lukion opiskelijalle mahdollisuuden osoittaa erityistä osaamistaan ja 

harrastuneisuuttaan eri aineissa ja aineryhmissä. Liedon lukiolla on mahdollista tehdä lukiodiplomi 

kuvataiteesta, musiikista ja liikunnasta. 

 

Lukion starttikurssi 

Opintojakso koostuu OP1-opintojakson sisällöistä, testeistä sekä lukiolaistaidoista. Opintojaksolla 

perehdytetään opiskelijat lukiolaiselta edellytettäviin perustaitoihin, kuten tietokoneen ja yo-

kirjoituksissa tarvittavien sovellusten peruskäyttöön ja lukion käytänteisiin. Samalla opiskelijat 

osallistuvat matematiikan alkutasomittaukseen ja lukitestiin. 

 

Koulukirjasto 

Koulukirjasto sijaitsee lukion pihapiirissä. Opiskelijoiden käytettävissä on erilaisia tietolähteitä, joiden 

käyttöä kirjastonhoitaja tarvittaessa neuvoo ja ohjaa. 

 

Lietohallin palvelut  

Opiskelijallaan on käytettävissään Lietohallin palvelut mukaan lukien kuntosali, juoksu- ja 

hyppypaikka, heitto- ja työntönurkka, kiipeilyseinä ja liikuntasalit. Nämä palvelut ovat lukion aivan 

välittömässä läheisyydessä, joten esimerkiksi hyppytunnin voikin viettää palauttavan liikunnan 

merkeissä. 

 

Opiskelijakunta 

Aktiivinen opiskelijakuntamme järjestää tempauksia, toimii opiskelijoiden äänitorvena opettajien ja 

kaupungin hallinnon suuntaan sekä antaa valmiuksia järjestötoimintaan. Kaikki lukion opiskelijat ovat 

opiskelijakunnan jäseniä. 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

LIEDON LUKION OPINTOJAKSOT 2026-2027 
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Liikunnan opintojaksot tarjolla lukuvuosina 2026 – 

 

 

Lukio-opintojen ja aktiiviurheilun yhteensovittaminen 

Urheiletko kilpatasolla? Liedon lukiossa sinun on mahdollista keskustella tapauskohtaisesti 

joustoista urheilu-urasi ja lukio-opintojesi yhteensovittamiseksi. Joustojen saaminen edellyttää 

yhteydenottoa rehtoriin sekä tositetta valmentajaltasi tai seuraltasi. Tämän jälkeen voit sovittuina 

ajankohtina osallistua esimerkiksi aamutreeneihin ja olla luvallisesti pois opetuksesta, korvaten 

nämä oppitunnit itsenäisellä työskentelyllä. 

 

 

Liedon lukion kansainvälisyyslinjan opintotarjonta 

Esimerkiksi lukuvuonna 2026–2027 kansainvälisyyslinjan opintojaksoja ovat seuraavat: 

YKA1 Johdatus kansainvälisyysopintoihin (pakollinen) 

YKA2 Kansainvälisyyslinjan projektityö (pakollinen) 

YVA12 Kulttuuri-identiteetin rakentuminen  

YVA14 World Music Tour 

KOP1 Kansainvälisyys ja jatko-opinnot 

TTE3 Terveysteknologia 

 
Opintojaksot voivat tarkentua kouluvuoden aikana. Opiskelijat saavat itse vaikuttaa 2.  ja 3. vuoden 
opintotarjontaan. 
 

OPINTOJAKSO LUKUVUOSI KENELLE ENSISIJASSA 

LI1 Oppiva liikkuja (pakollinen) aina 1.vsk 

LI2 Aktiivinen elämä (pakollinen) aina 2. vsk 

LI3 Uudet mahdollisuudet – monipuolisesti liikkuen aina 1. vsk 

LI4 Yhdessä liikkuen - retkeillen 2026-2027 
2028-2029 
2030-2031 

kaikille 

LI5 Virkisty liikunnasta – sisäistä ja ulkoista 
hyvinvointia tavoittelemassa 

2026–2027 
2028–2029 
2030 - 2031 

kaikille 

LI6 Palloillen aina 2. vsk 

LI7 Wanhat tanssit aina 2. vsk 

LI8 Valmennuksen perusteet 2027–2028 
2029 - 2030 

kaikille 

LI9 Get fit! – lihasvoimaa ja kehonhuoltoa 2026–2027 
2028–2029 
2030 - 2031 

kaikille 

LI10 Laskettelua ja lautailua 2027–2028 
2029-2030 

kaikille 

LI11 Golfia ja tennistä 2026–2027 
2028–2029 
2030 - 2031 

kaikille 

LI13 LILU-selviytyjät 2027–2028 
2029 - 2030 

kaikille 

LOH – Liikunnanohjauksen perusteet 2026–2027 
2028–2029 
2030 - 2031 

kaikille 
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LIEDON LUKION KOULUKOHTAISET OPINTOJAKSOT 
 
Pakollisten ja valtakunnallisten valinnaisten opintojaksojen lisäksi Liedon lukiossa on tarjolla 
runsaasti koulukohtaisia valinnaisia: 
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Voit tutustua taulukossa mainittujen opintojaksojen sisältöihin sekä kansainvälisyyslinjan tarjontaan  
verkkosivuillamme: www.lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/opetus/lukio/. 
 

http://www.lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/opetus/lukio/
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LYHYT OPPIMÄÄRÄ LUKIOSANASTOA 

 

Abitti   
Ylioppilastutkintolautakunnan koejärjestelmä, jonka kautta toteutetaan valtaosa lukion kokeista.   
 
Opintopiste   
Opintojen laajuuden yksikkö (op). Lukion oppimäärän tulee sisältää vähintään 150 op.  
 
Opintojakso   
Lukio-opinnot jakautuvat oppiaineittain opintokokonaisuuksiksi eli opintojaksoiksi. Yleensä yhden 
opintojakson laajuus on 2 op. Opintojakso voi olla laajuudeltaan 1-4 op.  
 
Opintotarjotin   
Lukiolainen valitsee opiskeltavat opintojaksonsa koulun opiskelutarjonnasta, joka esitetään 
opintotarjottimen muodossa.   
 
Periodi   
Lukuvuosi jakautuu viiteen periodiin, joista kukin on noin seitsemän viikon pituinen. Yhdessä 
periodissa opiskellaan yleensä 5-7 opintojaksoa.  
 
Päättöviikko   
Periodin viimeiset kuusi päivää käytetään kyseisen periodin opintojaksojen arvioitaville näytöille, 
jotka voivat olla esimerkiksi kokeita.  
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LIEDON LUKION KANSAINVÄLISYYSLINJA  

Kansainvälisyyslinjan tavoitteet  

Globaali maailmamme tarvitsee kansainvälisiä ja yhteistyötaitoisia nuoria. Kansainvälisyys vaatii 

kielten osaamista, kommunikaatiotaitoja ja kulttuurien tuntemusta. Kansainvälisyyslinjalla opiskelija 

oppii tekemään yhteistyötä sekä suunnittelemaan ja toteuttamaan projekteja erilaisissa 

ympäristöissä. Linjan opiskelijan kansainvälisyystaidot ja -tiedot karttuvat ja hän saavuttaa laajan 

kielitaidon ja kulttuuritietouden tutustuen erilaisiin kieliin, kulttuureihin ja tapoihin.   

Linjalla korostetaan ilmiöoppimista, sillä useat linjan opintojaksot ovat poikkitieteellisiä ja -taiteellisia 

eli ne yhdistävät eri oppiaineiden sisältöjä. Tavoitteena on, että opiskelija oppii toimimaan 

kansainvälisissä verkostoissa sekä yksilönä että yhteistyössä muiden kanssa, ja saa näin 

kansainvälisyyskokemusta ja -kontakteja. Linjan mottona onkin Learning by doing – Tekemällä 

oppii.  

Liedon lukiolla on laajat yhteistyöverkostot ulkomaille, ja lukio järjestääkin vuosittain useita 

kansainvälisiä liikkuvuuksia. Lukiolla on Opetushallituksen myöntämä Erasmus+ -akkreditointi, joka 

takaa kansainvälisille liikkuvuuksille rahoituksen vuoteen 2027 saakka.  

Opiskelijavalinta   

Kansainvälisyyslinjalle valitaan vuosittain 20 opiskelijaa. Opiskelijat valitaan perusopetuksen 

lukuaineiden keskiarvon (vähintään 8,0) ja valintakokeen perusteella. Valintakokeessa hakijan on 

mahdollista osoittaa muun muassa motivoituneisuuttaan ja kiinnostustaan kansainväliseen 

toimintaan. On hyvä huomata, että yhteishaussa Liedon lukion kansainvälisyyslinja ja yleislinja ovat 

kaksi eri hakukohdetta.  

Opintojen sisältö  

Kansainvälisyyslinjan laajuus on 20 opintopistettä, joka koostuu seuraavista:  

1. Kaksi pakollista kansainvälisyyteen johdattelevaa opintojaksoa  

• Ensimmäisen aikana opiskelijat tekevät henkilökohtaisen 
opiskelusuunnitelman.  

• Toinen sisältää kv-linjan projektityön.  

2 + 2 = 4 op 

2. Vähintään kolme toisen vieraan kielen opintojaksoa   

• Muu kuin englanti  

• Voi sisältää useamman kuin yhden kielen opintoja  

2 + 2 + 2 = 6 op 

3. Kv-painotettuja opintojaksoja eri teemoista  

• Yhteiskunta ja vaikuttaminen, Kielet ja kulttuuri, Tiede ja teknologia & 
Opinto-ohjaus    

• Kv-linjan opintotarjonta vaihtelee vuosittain opiskelijoiden kiinnostuksen 
mukaan.  

• Sisältää myös kv-liikkuvuudet  

10 op 

YHTEENSÄ  20 op 
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Lukion opiskelijan on suoritettava vähintään 150 opintopistettä päättötodistuksen saamiseksi. 

Kansainvälisyyslinjan opinnot (20 op) sisältyvät 150 pisteeseen, mutta kv-opintojaksoilla ei voi 

korvata lukion yleisen opetussuunnitelman pakollisia tai valinnaisia opintojaksoja.  

Arviointi   

Kansainvälisyyslinjan opintojaksot arvioidaan suoritusmerkinnällä. Suoritusmerkintä edellyttää 

aktiivista osallistumista sekä opintojaksolla annettujen tehtävien hyväksyttävää suorittamista. 

Kansainvälisyyslinjan suorittanut opiskelija saa opinnoistaan erillisen todistuksen 

päättötodistuksensa liitteenä.   

 

Kansainvälisyyslinjan opintojaksot 

TEEMA OPINTOJAKSO (jokaisen laajuus 2 op) 

Yhteiset (= pakolliset) YKA1 Johdatus kansainvälisyysopintoihin 

YKA2 Kansainvälisyyslinjan projektityö 

Yhteiskunta ja vaikuttaminen YVA1 Ajankohtaiset kansainväliset kriisit 

YVA3 Danzig/Gdansk - kaupunki Itämeren rannalla 

YVA4 Erilaisten kulttuurien sosiaalipsykologinen tarkastelu 

YVA5 International organizations and cooperation 

YVA12 Kulttuuri-identiteetin rakentuminen 

YVA14 Music World Tour 

Kielet ja kulttuuri KKU1 Academic and Business English 

KKU3 Maailmankirjallisuus 

KKU5 Svenska på stan 

KKU6 Kansainvälisyyspassi 

KKU7 Intercultural communication 

Tiede ja teknologia TTE1 Fysiikan ja kemian kokeellinen opintojakso 

TTE2 Matematiikan ja fysiikan starttijakso 

TTE3 Terveysteknologia 

TTE4 Ohjelmoinnin alkeet 

TTE5 Tiedemiesten jalanjäljillä 

TTE6 Matkailumaantiede 

Opinto-ohjaus KOP1 Kansainvälisyys ja jatko-opinnot 

 

Voit tutustua taulukossa mainittujen opintojaksojen sisältöihin verkkosivuillamme: 
www.lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/opetus/lukio/. 
 

http://www.lieto.fi/palvelut-ja-asiointi/opetus/lukio/
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KANSAINVÄLISYYSLINJAN OPISKELIJOIDEN AJATUKSIA LINJASTA 

 

   

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Kv-linjalla kielitaito on 

kehittynyt ja maailmankuva 

avartunut. 

 

 
Kv-linjalla opit tuntemaan itseäsi 

ja saat uusia kokemuksia! 

 

 
Suosittelen kv-linjaa 

sosiaalisille, avoimille 

ja heittäytyjille. 

 

 

 

Oletko kiinnostunut 
kulttuureista, kielistä ja 
vuorovaikutuksesta?  

Hae Liedon lukion kv-linjalle! 

 

 
Kansainvälisyyslinja sopii 

niille, jotka haluavat kokea ja 

nähdä uutta. 

 

Kv-linja on opettanut vastuullisuutta, 

ryhmässä ja itsenäisesti toimimista, 

eri kulttuurien ymmärtämistä ja 

uusien ihmisten kanssa 

kommunikointia. 
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LILUSTA MAAILMALLE 

TAPIO AALTONEN 

Kuka olet? 

-          Olen 26-vuotias Kunta- ja aluejohtamisen maisteriopiskelija 

yliopistossa ja Liedon lukion entinen opiskelija. Alun perin olenkin 

kotoisin Liedosta ja tällä hetkellä teen Tampereen Yliopistossa 

viimeistä vuotta opintoja. Vapaa-ajalla treenaan aktiivisesti salilla, 

pelaan tennistä ja ajoittain aikaa kuluu myös crossfitin parissa. 

Harrastuksiin kuuluu myös poliittinen vaikuttaminen. 

 

Millainen on opiskelu- ja uratarinasi ja millaisia haaveita sinulla on tulevaisuuteen liittyen?  

-          Valmistui Liedon lukiosta jo vuonna 2018 ja tämän jälkeen ei itselläni ollut vielä lainkaan 

selvää, minne suuntaan elämääni ohjaisin. Suoritin asepalveluksen ja tein monialaisia töitä 

välivuosina ennen kuin päädyin hakemaan opiskelemaan Hallintotieteitä Lapin Yliopistoon vuonna 

2021, pääosin kiinnostuksestani yhteiskunnallisiin aiheisiin. Valmistuin hallintotieteiden kandidaatiksi 

vuonna 2024 ja samaisen vuoden keväällä olin myös puoli vuotta vaihto-opinnoissa Islannissa. 

Kanditutkinnon jälkeen innostuin enemmän kuntajohtajuudesta sekä julkisista hankinnoista ja 

päädyin hakemaan maisteritutkintoon Tampereen Yliopistoon Kunta- ja aluejohtamiseen, josta 

minun olisi tarkoitus valmistua 2026 vuoden loppuun mennessä. Olen ollutkin kahdessa eri 

suomalaisessa kaupungissa töissä kaupunkikehittämisen projekteissa sekä kaupunginjohdon 

avustustehtävissä. Omat uratavoitteeni kohdistuvatkin juuri alueiden johtamiseen tai julkisen ja 

yksityisen sektorin yhteishankeprojekteihin, sillä tulevaisuudessa 

niissä tullaan asiantuntijuutta tarvitsemaan haastavissa 

olosuhteissa. 

 

Miksi hait juuri Liedon lukioon? 

-          Liedon Lukioon hakeminen tuntui hyvin luontaiselta, sillä 

tiesin sen olevan laadukas ja monipuolinen lukio. Itseä varsinkin 

miellytti sen suhteellisen pieni koko ja kaikin tavoin mukava 

tunnelma. Liedon lukiossa on yllättävänkin moniulotteinen 

kurssitarjonta, josta pystyy sopivasta valikoimasta rakentamaan 

omanlaisen tutkinnon 
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Millaisia taitoja sait lukio-opinnoista jatko-

opintoihin? Oliko haasteita ja miten selvisit 

niistä? 

-          Lukion opinnoista sain tietenkin hyvän 

perustan jatko-opintoihin sekä yleisestikin 

hyödyllistä yleistietoa elämään. Lukiossa opiskelu 

valmensi nimenomaan opiskelemaan sekä 

soveltamaan tietoa uusiin teemoihin. Lukio antaa 

eväät suunnata melkein mihin tahansa suuntaan.  

Haasteita itselläni oli lukiossa aikataulutus suurissa 

kurssimäärissä, itse kun en koskaan välttämättä se 

kaikista tehokkain opiskelija ole ollut ja lukion 

ulkopuolellakin on elämässä kaikenlaista tehtävää 

ja aktiviteettia. Itselläni auttoi ehkä tietty 

velvollisuuden tunne lukio-opinnoista, että asiat tuli 

kaikki vain lopulta hoitaa joka tapauksessa. Mitä 

tekisin toisin, niin jälkikäteen olen huomannut, että 

esimerkiksi erilaisia kieliä ei voi koskaan osata 

liikaa. 

 

 

Mitä antaisit ohjeeksi uusille lukiolaisille? 

-          Kannattaa olla utelias ja ottaa rohkeasti monenlaisia kursseja laajasti sekä osallistua lukuisiin 

esimerkiksi kansainvälisiin projekteihin, joita Liedon lukio tarjoaa. Aktiivisuus ja osallistuminen 

opetuksessa on mielestäni palkitsevaa ja ylipäänsä ajanjaksosta nauttiminen on tärkeätä 

kokonaisuudessaan, vaikka välillä saattaakin olla varsin stressaavaa opinnoissa. Korostaisin myös, 

että aikaa on reilusti pohtia esimerkiksi tulevia uravalintoja. On hienoa, jos lukiossa omat urahaaveet 

ovat jo selvillä, mutta yhtä lailla suunnitelmat voivat selkiytyä vasta myöhemmin. Riittää kun lukiossa 

yrittää ottaa kaiken irti antoisasta opetuksesta sekä tehdä vain parhaansa kaikessa mitä tekee ja 

opiskelee.  

 

 



19 
 

FÖLI – Aikataulut ja reitit  

 

Liedon lukiolle pääsee sujuvasti bussilla useasta suunnasta  

– tutustu reitti- ja aikataulutietoihin oheisen QR-koodin kautta. 

 

 

 

 

 

 
LIEDON LUKIO SOMESSA 

 

Kurkista Instagramista ja Facebookista miltä lukiolaisen elämä ja opiskelu näyttää Liedon lukiossa: 
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SUN TARINA ON TÄRKEE 

LIITY JOUKKOOMME!                         

 
                     
 

Liedon lukio 
Opintie 1D 
21420 Lieto 

lukio.kanslia@lieto.fi 
 

Fölillä pääset kätevästi perille! 

   
    

 
  

   Kuva Sami Brodkin 

mailto:lukio.kanslia@lieto.fi

